



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10.2023 № 605

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.06.2015 № 354 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.08.2015 № 513, от 24.12.2015 № 845, от 03.03.2016 № 128, от 03.06.2016 № 300, от 29.06.2016 № 363, от 22.08.2016 № 488, от 09.11.2016 № 654, от 28.12.2016 № 794, от 15.03.2017 № 133, от 19.04.2017 № 242, от 02.11.2017 № 758, от 22.02.2018 № 104, от 18.06.2018 № 384, от 25.09.2018 № 628, от 19.12.2018 № 878, от 29.03.2019 № 155, от 22.07.2019 № 412, от 29.08.2019 № 502, от 30.12.2019 № 851, от 18.03.2020 № 122, от 12.05.2020 № 259, от 02.07.2020 № 388, от 11.08.2020 № 496, от 27.08.2020 № 525, от 16.09.2020 № 562, от 11.12.2020 № 768, от 25.03.2021 № 173, от 02.04.2021 № 212, от 10.06.2021 № 351, от 29.06.2021 № 397, от 18.08.2021 № 533, от 13.09.2021 № 595, от 06.12.2021 № 778, от 17.12.2021 № 808, от 31.03.2022 № 210, от 16.05.2022 № 307, от 23.06.2022 № 414, от 27.09.2022 № 677, от 14.12.2022 № 941, от 18.01.2023 № 8, от 09.03.2023 № 91, от 06.04.2023 № 160, от 28.06.2023 № 344, от 24.08.2023 № 501), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Ответственный исполнитель Государственной программы» раздела «**Основные положения**» слова «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Сулимов Дмитрий Васильевич» заменить словами «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Лишнёв Артём Геннадиевич»;

- в разделе «**Структура Государственной программы**»:

- в подразделе 1 слова «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Сулимов Дмитрий Васильевич» заменить словами «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Лишнёв Артём Геннадиевич»;

- в подразделах 3, 4 слова «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Сулимов Дмитрий Васильевич» заменить словами «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Лишнёв Артём Геннадиевич»;

2) в позиции «Руководитель регионального проекта» подраздела «**Общие положения**» раздела 2 слова «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Сулимов Дмитрий Васильевич» заменить словами «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Лишнёв Артём Геннадиевич»;

3) в позиции «Руководитель ведомственного проекта» подраздела «**Общие положения**» раздела 3 слова «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Сулимов Дмитрий Васильевич» заменить словами «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Лишнёв Артём Геннадиевич»;

4) в позиции «Ответственный за выполнение комплекса процессных мероприятий» подраздела «**Общие положения**» раздела 4 слова «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Сулимов Дмитрий Васильевич» заменить словами «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Лишнёв Артём Геннадиевич»;

5) в подразделе 3 раздела 5:

- в пункте 3.1:

- в графе 5 цифры «892 819,5» заменить цифрами «902 819,5», цифры «49 148,7» заменить цифрами «59 148,7»;

- в графе 6 цифры «269 606,5» заменить цифрами «279 606,5», цифры «16 382,9» заменить цифрами «26 382,9»;

- в пункте 3.3:

- в графе 5 цифры «19 789,9» заменить цифрами «9 789,9»;

- в графе 6 цифры «19 789,9» заменить цифрами «9 789,9».

Губернатор
Смоленской области

